
Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, Tel: 033 421 201; Fax 033 421 205 E-mail:info@vlora.gov.al 

 

 

____________________________________________________________________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NJESIA E PROKURIMIT 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

 

 

1- Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Bashkia Vlore, sheshi  “4 Heronjte”, Nr.tel. 033 421 210 

                                    

 

2- Lloji i procedures se prokurimit : Kerkese per Propozim me prokurim elektronik                                 

 

 

3- Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje foni per Bashkine Vlore”. 

 

 

4 - Fondi limit  - 1.600.000 (nje milione e gjashteqind mije) lekë pa tvsh. 

 

 

5 - Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 dite nga lidhja e kontrates 

                   

 

6 - Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  date 14.08.2017 ora 10.00, 

vendi www.app.gov.al 
 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 14.08.2017 ora 10.00, vendi 

www.app.gov.al 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dritan LELI 

 


